
DA GIOVEDÌ 14.8. A MERCOLEDÌ 20.8. | SUPERDEAL

PROMOZIONI
MIGLIORI

LE NOSTRE

DA GIOVEDÌ 14.8. DA LUNEDÌ 18.8.

LE FILIALI DI
              
Ulteriori informazioni a pagina 2

LOCARNO E LUGANO­PREGASSONA
SONO APERTE PER TE ANCHE DI DOMENICA

HAMBURGER  
DI BLACK ANGUS
53425
Ulteriori informazioni a pagina 5

STANDARD OPPURE ZERO
748847
Ulteriori informazioni a pagina 6

FENDANT 
AOC
60202
Ulteriori informazioni a 
pagina 7

7.99

-20%
per confezione 9.99

9.49

-20%
per confezione 

da 6 11.94

TAPPETO MORBIDO
847059 / 835047
Ulteriori informazioni a pagina 15

al pezzo

9.99
 

MICROONDE
844573
Ulteriori informazioni a pagina 10

al pezzo

39.99
 

4.79

-31%
per bottiglia 6.95

INSALATA LOLLO
SVIZZERA

706624
Ulteriori informazioni a pagina 3

-.99

-44%
al pezzo 1.79

Di più per la vita.  
14. – 20.8.2025



LOCARNO E LUGANOAPERTURA DOMENICALE

* siamo aperti con un assortimento  
ridotto di articoli

Vieni a trovarci, ti aspettiamo!

ALDI SUISSE Locarno 
Via della Posta 12
6600 Locarno

Lun – Mer 7:30 – 19:00
Gio 7:30 – 21:00
Ven 7:30 – 19:00
Sab 7:30 – 18:30
Dom 8:30 – 18:30

ALDI SUISSE Lugano 
Via Ceresio 40
6963 Lugano

LE FILIALI DI

TI ASPETTIAMO
DALLE 8:30 ALLE 18:30.

LUGANO­PREGASSONA
LOCARNO E

SONO APERTE PER TE
ANCHE DI DOMENICA*:
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MIRTILLI
origine:  
si veda la confezione
250 g
718189

INSALATA LOLLO
SVIZZERA

706624

UVA ROSSA
senza semi,
origine: si veda la confezione
500 g
61026

1.29

-35%
per confezione 1.99

-.26/100 g

CHAMPIGNON BIO
origine: Paesi Bassi
250 g
745589

-.99

-44%
al pezzo 1.79

1.99

-28%
per confezione 2.79

-.80/100 g

1.39

-22%
per confezione 1.79

-.56/100 g

Sono di
STAGIONE

 PUÒ ESSERE

CONVENIENTE 

LA FRESCHEZZA

VERAMENTE

Lun – Mer 7:30 – 19:00
Gio 7:30 – 21:00
Ven 7:30 – 19:00
Sab 7:30 – 18:30
Dom 8:30 – 18:30

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 14.8. A MERCOLEDÌ 20.8.
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SMINUZZATO  
DI MANZO
300 g
141826.79

 -50 
centesimi

per confezione 7.29

2.26/100 g

GRIGLIA

CONSIGLI 
PER LA

Lascia che riposi! Dopo la 
cottura lascia riposare la carne 
per qualche minuto. I liquidi si 
distribuiscono bene e la carne 
diventa più succulenta.

ENTRECÔTE 
DI MANZO DA 
PASCOLO BIO
ca. 200 g
722103

sempre disponibile

per 100 g

6.99
69.90/kg

CARNE BUONA
A PREZZI

EQUI

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 14.8. A MERCOLEDÌ 20.8.
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HAMBURGER DI BLACK ANGUS
carne svizzera, incl. 4 × 20 g salsa burger
480 g
53425

SCHÜBLIG OLMA
4 x 280 g
731787

AZIENDA AGRICOLA BIO 
DELLA FAMIGLIA RUTZ,
Mosnang

7.99

-20%
per confezione 9.99

1.66/100 g

LA MIGLIORE QUALITÀ

FORNITORI
NOSTRI

GARANTITA DAI

COSCE DI POLLO
600 g/Germania
746232

3.49

-10%
per confezione 3.89

5.82/kg

9.99
per confezione

 8.92/kg

PROMOZIONE
da giovedì 14.8. fino

a esaurimento scorte
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BIRRA MORETTI
4.6% vol.
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
724137

9.99

-26%
per confezione 

da 6* 13.50

3.33/litro

CAFFÈ FREDDO 
COOLPRESSO
• vaniglia,
• espresso, oppure
• cappuccino
230 ml
808961

FLEISCHKÄSE 
AFFETTATO 
SOTTILE
200 g
55297

PASSATA DI POMODORO 
IN CONFEZIONE MINI
3 x 200 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
744229

-.99

-36%
per confezione 

da 3* 1.55

1.65/kg

STANDARD  
OPPURE  
ZERO
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo in confezione da 6)
748847

FETTE DI  
FORMAGGIO FUSO
• per toast,
• dell’Algovia, oppure
• light
250 g
828105

-.69

-34%
al pezzo 1.05

-.30/100 ml

1.99

-23%
per confezione 2.59

1.-/100 g

1.79

-21%
per confezione 2.29

-.72/100 g

9.49

-20%
per confezione 

da 6* 11.94

1.05/litro

SALSICCIA  
DI LIONE
200 g
707574

1.79

-21%
per confezione 2.29

-.90/100 g

altre
varietà

ORIGINAL
3 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
747469

3.89

-20%
per confezione 

da 3* 4.89

1.30/100 g

BASSO PREZZO
GARANTITO

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 14.8. A MERCOLEDÌ 20.8.
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Confronto dei carrelli ufficiale 
effettuato dalla rivista svizzera dei 
consumatori K-tipp nell’edizione 
10/2025

IL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!

PASSA DA 
ALDI E  

RISPARMIA

K­TIPP LO CONFERMA:

ALDI È ILIL
CAMPIONE DEI PREZZI!

FENDANT 
AOC
12.5% vol.
0.75 litro
60202

MARLBORO 
RED BOX
10 x 20 pezzi
60678

MERLOT 
PAYS 
D’OC IGP
13% vol.
0.75 litro
804649

2.29

-22%
per bottiglia 2.95

3.05/litro

per stecca

83.99

LOUIS  
MORETTE  
CHAMPAGNE  
BRUT
12% vol.
0.75 litro
825330

15.89

-20%
per bottiglia 19.89

21.19/litro

4.79

-31%
per bottiglia 6.95

6.65/litro
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SCRUB 
SPUGNA
• daddy, oppure
• mommy
745637 / 745638

RICARICA PIUMINI 
CATTURAPOLVERE
profumati
72 piumini
748608

RICARICA PANNI 
UMIDI
citrus fresh
24 panni
748609

RICARICA PANNI  
CATTURAPOLVERE
profumati
18 panni
748611

GEL  
4 IN 1
2.6 litri
747038

POLVERE 4 IN 1
1.5 kg
747040

PASTIGLIE 4 IN 1
60 pezzi
747039

GEL  
IGIENE+
2.25 litri
747041

per flacone

19.95
7.67/litro

per confezione

17.95
11.96/kg

per confezione

17.95
-.30/pezzo

per flacone

19.95
8.86/litro

PREZZO  
WOW

PREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

al pezzo

2.99

7.95

-20%
per confezione 9.95

confronto con la concorrenzaper confezione

12.95
per confezione

12.95

BRILLANTI
PER UNA

CASA PULITA

OFFERTE

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 14.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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RUBINETTERIA DA 
BAGNO E CUCINA
• rubinetto di alta qualità
• cartuccia silenziosa, sostituibile  

da 35 mm
• funzione Eco-Click
849444

al pezzo

24.99
 

APPENDIABITI IN METALLO
• peso di carico massimo per appendiabiti: 1 kg
• design snello salvaspazio
• superficie antiscivolo
8 pezzi
847538

DOCCETTA  
MULTIFUNZIONE
• doccetta con ugelli anticalcare per 

una facile pulizia
• comoda selezione di diversi tipi di 

getto, incluso getto massaggiante
• set in diverse varianti di colore
849453

al pezzo

7.99
 

SISTEMA DI CONSERVAZIONE  
SOTTOVUOTO
facile da usare con l’aspirapolvere di casa,  
1 pezzo oppure set da 2
831411

al pezzo/per confezione

3.99
 

diversi
modelli

TENDA PER DOCCIA
• con stampa integrale oppure  

tinta unita
• in tessuto
• con 12 occhielli di plastica resistenti  

per l’aggancio, inclusi 12 anelli di  
plastica bianchi

• standard Oeko-Tex 100
• dimensioni: 180 × 200 cm
843928

al pezzo

6.99
 

SUPPORTO PER SCOPE E  
ALTRI ATTREZZI
• guida con 5 supporti, oppure
• guida con 5 ganci a S
847835

al pezzo

2.99
 

altri colori:

SET DI RASOI
• regolabarba,
• kit grooming, oppure
• rasoio a lamina
846200

per set

29.99
 

altri  
set

RICARICA 
«NO TOUCH» KIDS
divertimento al limone
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
749767

STARTER SET  
«NO TOUCH» KIDS
divertimento al limone
1 set + 250 ml
750413

per confezione da 2*

6.95
13.90/litro

per set

9.95

PREZZO WOW
PREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

per confezione

2.99

9



ASSORTIMENTO DI  
PADELLE OPPURE PENTOLE 
IN CERAMICA, GRANDI
• adatte alla lavastoviglie
• adatte al forno fino a 140 °C
• adatte ai piani a induzione
847586

al pezzo

14.99
 

ASSORTIMENTO DI  
PADELLE OPPURE PENTOLE 
IN CERAMICA, MEDIE
• adatte alla lavastoviglie
• adatte al forno fino a 140 °C
• adatte ai piani a induzione
847585

al pezzo

9.99
 

MICROONDE
• 700 W
• 5 livelli di potenza
• con funzione scongelamento
• capacità: 19 litri
844573

MACCHINA PER 
OMELETTE OPPURE 
SANDWICH
macchina per omelette
• piastre antiaderenti per  

una facile pulizia
• max. 750 W, oppure
macchina per sandwich
• piastre antiaderenti
• max. 520 W
847332

al pezzo

14.99
 

PADELLA PER PANCAKES
• adatta a tutti i tipi di fornelli incl. quelli a induzione
• resistente a temperature fino a 150 °C
• adatta alla lavastoviglie
840493

al pezzo

9.99
 

altre
 misure

altre
 misure

PREZZO WOW!

al pezzo

39.99

PLANETARIA
• potenza nominale: 800 W
• manopola con 8 livelli di velocità
• regolazione numero di giri indipendente  

dal carico
844381

al pezzo

49.99

ACCESSORI PER LE UOVA
845137

diversi 
modelli

al pezzo/per confezione

3.99
 

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

altri
colori

PREZZO
ALDI

IN CUCINA
PROFESSIONISTI

CON UTENSILI DA

DIVERTIMENTO

AL

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 14.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BORRACCIA OPPURE  
SHAKER PER  
BEVANDE PROTEICHE
borraccia
• capacità: 2 litri oppure
shaker per bevande proteiche  
con oppure senza contenitore
• shaker 550 ml, con contenitore da 235 ml, oppure
• shaker senza contenitore da 620 ml
850245

CONTENITORE PER FRIGORIFERO 
OPPURE SALVAFRESCHEZZA
843083

al pezzo/per set

9.99
 

TRITACARNE OPPURE  
ARTIGLIO PER CARNE
846115

per set

3.99
 

TAPPETO DA CUCINA
• 100% poliammide
• adatto agli ambienti con riscaldamento 

a pavimento
• dimensioni: 65 × 180 cm
847066

al pezzo

9.99
 

altre
 fantasie:

senza contenuto

TOVAGLIA  
LAVABILE
protegge il tavolo,  
pulire la tovaglia solo con un panno umido, 
dimensioni: 132 × 178 cm
844176

al pezzo

3.99
 

STROFINACCI IN COTONE
• 100% cotone
• dimensioni: 50 × 70 cm
847196

BORRACCIA E  
BOX PER IL PRANZO
• materiale: acciaio inox, PP
• borraccia, capacità: 350 ml
• box per il pranzo, capacità: 980 ml
• inclusa parete divisoria
849377

CONTENITORI SALVAFRESCHEZZA
849298

per confezione

4.99
 altri

colori e
fantasie

altri
colori

altri
colori

al pezzo

6.99
 

altri colori:

per set

3.99
 

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

al pezzo

4.99
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SET DI SEGHE
set di seghe, 3 pezzi
• 1 sega a dorso 300 mm, 1 sega a mano 508 mm,  

1 seghetto alternativo 150 mm,
sega per tagli obliqui 355 mm
• con box di taglio con indicazione dell’angolo, oppure
sega ad archetto 3 in 1, 300 mm
• 1 lama per legno
• 2 lame per metallo (18 o 24 denti)
846973

per set

6.99
 

BASE DI TRASPORTO  
UNIVERSALE
• portata massima: 250 kg
• 4 ruote (diametro: 75 mm,  

larghezza: 30 mm, colore: grigio scuro)
• con bordo arrotondato e foro di presa
• con rivestimento antiscivolo, colore: nero
• idonea per pavimenti robusti
849042

altre  
forme

SPENDENDO
POCO

DIVENTA UN
PROFESSIONISTA

DEL FAI DA TE

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

VENTILATORE ANTI INSETTI
• possibilità di tenere lontano gli insetti  

senza l’uso di agenti chimici
• i riflessi della luce delle pale del rotore  

cacciano mosche e insetti
• batterie incluse
844228

1

 2

 2

 3

 3

1

1

1

al pezzo

5.99
PREZZO WOW!

al pezzo

9.99

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 14.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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COLLA RIPARATUTTO
diverse varietà
844831

al pezzo

2.99
 

SET DI LAME  
PER IL  
FAI DA TE
diverse varietà
849617

per set

4.99
 

CASSETTINA DI AROMI
in diversi modelli e diverse piante, due aromi per cassetta come  
rosmarino, timo, origano oppure salvia, a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente, s posizione soleggiata*
748176

al pezzo

8.99
 

SPAGHI OPPURE CORDE
per diversi impieghi
• corda multiuso: 20 m × 4 mm (L × Ø),
• nastro segnaletico: 50 m × 80 mm  

(L × l ),
• cordone per piastrelle: 50 × 1.7 mm  

(L × Ø), ecc.
848128

al pezzo/per confezione

-.99
 

SET DI  
PINZE
diverse varietà
850000

al pezzo

2.99
 

COMPOSIZIONE DI  
PIANTE SQUADRATA
in vaso in legno da 12 cm, in diverse  
varietà come orchidee e bonsai,  
i per ambienti interni,  
m irrigazione media,  
sh sole o mezz’ombra*
748382

al pezzo

12.99
 

CRISANTEMI
in vaso da 25 cm, diversi colori, 
a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra*
748402

BATTERIE IN  
CONFEZIONE SCORTA
• AA, oppure
• AAA
20 pezzi
835469

per confezione

6.99
 

altri  
modelli

3 g

125 g

250 g

5 g

altri  
colorialtri  

colori

*articolo disponibile solo in alcune filiali.

*articolo disponibile solo  
in alcune filiali.

*articolo disponibile solo in alcune filiali.

al pezzo

8.99
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COPERTA IN 
MUSSOLA
dimensioni:  
150 × 200 cm
843126

FEDERA SOFT
• 80% cotone e 20% viscosa
• dimensioni:  

40 × 80 cm
2 pezzi
845781

LENZUOLO CON  
ANGOLI SUPERSOFT
• 95% cotone e  

5% elastan
• dimensioni:  

180–200 × 200–220 cm
843078

LENZUOLO CON  
ANGOLI SUPERSOFT
• 95% cotone e  

5% elastan
• dimensioni:  

90–100 × 200–220 cm
843079

al pezzo

6.99
 

LENZUOLO CON  
ANGOLI SUPERSOFT
• 95% cotone e  

5% elastan
• dimensioni:  

140–160 × 200 cm
843077

al pezzo

9.99
 

altri colori:al pezzo

11.99
 

altri colori:altri colori:

altri colori:

altri colori:

altre  
fantasie

per confezione

4.99
 

altri  
colorial pezzo

19.99
 

BIANCHERIA  
DA LETTO SOFT
80% cotone e 20% viscosa
• federa, dimensioni: 65 × 100 cm,
• copripiumone,  

dimensioni:  
160 × 210 cm

845783

per set

14.99
 

BIANCHERIA DA LETTO  
IN RASO MAKÒ
• 100% cotone
• federa, dimensioni: 65 × 100 cm,
• copripiumone, dimensioni: 160 × 210 cm
843441

per set

14.99
 

BIANCHERIA DA LETTO 
RINFORZATA
• federa, dimensioni: 65 × 100 cm,
• copripiumone, dimensioni: 160 × 210 cm
846104

per set

19.99
 

PER UNA
CASA

CON STILE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 18.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SEDIA PER BAMBINI  
IMPILABILE
nessun montaggio richiesto, design 
elegante e senza tempo per bambini, 
sedia facile da stivare essendo impila-
bile, duratura e leggera
847150

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL
VACANZE IN ALSAZIA 

8 giorni/7 notti, colazione, compreso indicazioni stradali
Codice viaggio: 9798635

*8 giorni, camera doppia, p. es. 04.10. – 11.10.25

Highlights
• scopri l’Alsazia, i Vosgi e la Lorena
• attraversa il paesaggio caratterizzato dalla viticoltura
• visita la «città vecchia» di Nancy

779.-
per persona*

8 giorni dacomprese 2 cene
tour per viaggiatori autonomi

hotel di buona categoria media

TRA STRASBURGO E 
NANCY 

PREZZO
ALDI

AST_Teaser_KW33_2025_IT_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW33_2025_IT_V2_FINAL.indd   1 08.07.25   14:4008.07.25   14:40

al pezzo

12.99
 

TAPPETO MORBIDO
• 100% poliestere oppure 100% poliestere di riciclo
• per ambienti interni e adatto al riscaldamento a pavimento
• retro antiscivolo
• dimensioni: 60 × 100 cm oppure 100 × 100 cm
847059 / 835047

FERMAPORTA
• nessun utensile né installazione  

richiesta
• molto resistente
• con ruote morbide adatte a tutte le 

superfici senza danneggiarle
• base in gomma antiscivolo
849678

al pezzo

3.99
 

TAPPETO UNIVERSALE
dimensioni: 80 × 150 cm
842688

altri  
modelli

al pezzo

9.99
 

altre  
fantasie

PREZZO WOW!

al pezzo

9.99

PREZZO WOW
PREZZO
ALDI

SFERE A LED  
CAMBIA COLORE
illuminazione con  
stile per interni ed  
esterni
842117

per confezione

14.99

15



SCOPINO PER  
WC SENZA SETOLE
• con effetto antistatico
• pulisce delicatamente anche nei 

punti più difficili da raggiungere
824752

DOCCETTA MULTIFUNZIONE CON PULSANTE
• doccetta, regolabile in 3 posizioni
• con pulsante per regolare il getto
• lunghezza con tubo doccia: 150 cm
846074

al pezzo

7.99
 

ASCIUGAMANI PER  
OSPITI CON CESTINO
• set di 6 asciugamani per ospiti
• asciugamano ospiti,  

dimensioni: 30 × 50 cm
• 100% cotone
• 4 colori: grigio, antracite, beige e menta
• morbidi e assorbenti
846689

ACCESSORI DA  
BAGNO IN CERAMICA 
SANREMO
• dispenser per sapone,
• supporto,
• portaspazzolino, ecc.
845618

al pezzo

4.99
 

1

3

2

1

2

3

altri  
colori e 
modelli

altri  
colori

BAGNO
PER IL

TUTTO

al pezzo

2.99
 altri  

colori

 

per set

6.99

SCATOLA DI FAZZOLETTI 
4 x 72 fazzoletti
749379

per confezione

4.75

altri 
modelli

SPAZZOLA 
PER CAPELLI 
IN PAGLIA
• verde, oppure
• beige
833089

al pezzo

1.49

CANDELA PROFUMATA  
IN CERAMICA
• con stoppino in cotone
• diverse profumazioni e rilievi
• durata: 40 ore
830851

SET PER LA  
PULIZIA DEL VISO 
• spazzola per la pulizia del viso, 
• spazzola per la pulizia dei pori  

del viso,
• rimovi cuticole, oppure
• spazzola in silicone per la pulizia del viso
829020

al pezzo

3.99

al pezzo 

14.99

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 18.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CARTA IGIENICA  
SUPERASSORBENTE,  
3 VELI
30 x 150 strappi
744657

per confezione

16.95
 

CARTA IGIENICA,  
4 VELI
24 x 140 strappi
749352

per confezione

15.95
 

SALVIETTE IGIENICHE 
UMIDIFICATE
4 x 42 salviette
(*disponibile solo in confezione da 4)
749378

per confezione da 4*

7.49

GABBIETTE WC KRAFT 
ACTIVE CLASSIC
diverse varietà
4 x 50 g
746354

per confezione

7.95
3.98/100 g

SPRAY  
DETERGENTE
• bagno, oppure
• cucina
800 ml
741959

per flacone

3.49
4.36/litro

ANTIKAL 
CLASSIC SPRAY
2 x 800 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
744743

ANTIKAL 
DOCCIA  
EXPRESS SPRAY
800 ml
744744

DETERSIVO IN CAPSU­
LE PER COLORATI
60 lavaggi
740382

DETERSIVO 
• black, oppure
• colorati
2 x 50 lavaggi
(*disponibile solo in confezione da 2)
66120

DETERSIVO IN  
CAPSULE UNIVERSALE
60 lavaggi
746709

DETERSIVO 
LIQUIDO 
COLORATI
110 lavaggi
740383

26.95

-52%
per flacone 56.98

-.25/lavaggio

confronto con la concorrenza

17.89

-58%
per confezione 

da 2* 43.60

-.18/lavaggio

confronto con la concorrenza

DETERSIVO  
LIQUIDO  
QUICK WASH
• sport,
• colorati, oppure
• universale
3 x 21 lavaggi
(*disponibile solo in confezione da 3)
750322

17.95

-30%
per confezione 25.90

-.30/lavaggio

confronto con la concorrenza

17.95

-30%
per confezione 25.90

-.30/lavaggio

confronto con la concorrenza

4.99

-28%
per flacone 6.95

6.24/litro

confronto con la concorrenza

9.99

-27%
per confezione 

da 2* 13.80

6.24/litro

confronto con la concorrenza

altre 
varietàper confezione da 3*

18.95
-.30/lavaggio
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

PREZZO
ALDI

GRANDI
FORMATI
AL PICCOLO

TONNO IN CONFEZIONI MINI
6 x 52 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
826218

per confezione da 6*

4.99
1.60/ 
100 g

BASTONCINI  
DI PESCE XXL
900 g
815401

per confezione

4.78
5.31/ 
kg

MINI BABYBEL XXL
24 x 22 g
85554

per confezione

7.99
1.51/100 g

14.49

-33%
per bottiglia 21.90

7.25/litro

confronto con la concorrenza

OLIO EXTRA  
VERGINE DI  
OLIVA XXL
2 litri
817758

SUSHI  
FAMILY  
BOX
460 g
853817

al pezzo

7.99
1.74/100 g

MANGO A FETTE ESSICCATO XXL
300 g
743296

4.99

-16%
per confezione 5.97

1.66/100 g

confronto con la concorrenza

DATTERI DI MEDJOUL XXL
1 kg
834865

per confezione

9.49
 

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 18.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

1818



XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

DADO  
100% NATURALE
• di verdure, oppure 
• di manzo
110 g/109 g
746072

PESTO ALLA GENOVESE
3 x 190 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
725146

PESTO ROSSO
3 x 200 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
725811

SUGO ALLA NAPOLETANA
3 x 400 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
59470

TRIS DI SUGHI
3 x 400 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
16611

6.99

-22%
per confezione 

da 3* 9.­

5.83/kg

confronto con la concorrenza

9.49

-21%
per confezione 

da 3* 12.­

1.66/100 g

confronto con la concorrenza

9.49

-21%
per confezione 

da 3* 12.­

1.58/100 g

confronto con la concorrenza

7.99

-24%
per confezione 

da 3* 10.50

6.66/kg

confronto con la concorrenza

PESTO
• alla genovese
• rosso, oppure
• alla calabrese
185 g
750249 / 750250 / 750251

SUGO
• all’arrabbiata, oppure
• al basilico
400 g
750252 / 750253

per confezione

4.29
3.90/3.94/100 g

per vasetto

2.79
-.69/100 g

per vasetto

2.79
1.50/100 g

MIX
diverse varietà
138 g/108 g/105 g/99 g
(*disponibile solo in  
confezione da 3)
749941

per confezione da 3*

4.99
3.62/4.62/4.75/5.04/ 

100 g

altre  
varietà
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
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  X
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  X
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  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

STECCO  
GELATO
• arancia e ciliegia, oppure
• monster alarm
200 ml
749266

per confezione

3.99
-.95/100 ml

PICCOLI PREZZI
GRANDI FORMATI

altre varietà

NOCI  
SGUSCIATE XXL
500 g
847384

4.89

-44%
per confezione 8.75

-.98/100 g

confronto con la concorrenza

MANDORLE AL 
NATURALE XXL
500 g
829927

5.85

-20%
per confezione 7.40

1.17/100 g

confronto con la concorrenza

ANACARDI  
AL NATURALE XXL
500 g
808515

PISTACCHI JUMBO
500 g
805810

FRUTTA  
SECCA XXL
450 g
851117

5.49

-23%
per confezione 7.20

1.10/100 g

confronto con la concorrenza

3.29

-38%
per confezione 5.31

-.73/100 g

confronto con la concorrenza

LAY’S BUGLES XXL
nacho cheese
125 g
749387

DORITOS XXL
sweet chili
180 g
749662

per confezione

2.99
1.66/100 g

1.99

-38%
per confezione 3.25

1.59/100 g

confronto con la concorrenza

5.49

-26%
per confezione 7.50

1.19/100 g

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 18.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

2
PEZZI

!

3
PEZZI

!

3
PEZZI

!

BRETZELI
3 x 345 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
749334

LATTINA
600 g
749170

CAFFÈ IL DIVINO
chicchi interi
3 x 500 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
713337

GOMME DA 
MASTICARE
• spearmint, oppure
• wild cherry
3 x 98 g
(*disponibile solo in 
confezione da 3)
746489 / 746492

SNACK
8 x 26 g
21250

per confezione

3.79
1.82/100 g

CARAMELLE A FUNGO
• dolci, oppure
• frizzanti
3 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
749809

MUFFIN 
XXL
• stracciatella,  

oppure
• stracciatella  

e cioccolato
540 g
736526

SACCHETTO
183.5 g
750155

7.89

-25%
per confezione 

da 3* 10.65

2.29/100 g

confronto con la concorrenza

3.95

-55%
per confezione 8.90

2.15/100 g

confronto con la concorrenza

4.99

-21%
per confezione 

da 3* 6.32

1.66/100 g

confronto con la concorrenza

CAPSULE DI  
CAFFÈ IN  
ALLUMINIO
• intenso, oppure
• crema
50 capsule
727616 / 727617

per confezione

14.99
-.25/pezzo

per confezione da 3*

8.99
2.64/100 g

10.49

-28%
per lattina 13.86

17.48/kg

confronto con la concorrenza

21.89

-30%
per confezione 

da 3* 31.35

14.59/kg

confronto con la concorrenza

BARRETTE IN  
CONFEZIONE MAXI
2 x 378 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
727880

per confezione da 2*

10.89
14.40/kg

per confezione

3.69
6.83/kg
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PRELIBATEZZE
FRANCESI A UN

PREZZO VANTAGGIOSO

DUO
2 x 175 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
43190

per confezione da 2*

5.99
1.71/100 g

FORMAGGIO  
FRANCESE A PASTA MOLLE
300 g
73128

al pezzo

4.99
1.66/100 g

CARACTÈRE,  
A FETTE
260 g
726165

per confezione

4.99
1.92/100 g

CLASSIC,  
A FETTE
300 g
49881

per confezione

4.95
1.65/100 g

MONTAGNE  
NOIRE
MINI ROSETTE  
DE LYON
400 g
730347

al pezzo

12.99
3.25/100 g

MÔSSIEUR  
POLETTE 
SAUCISSON IGP  
AUVERGNE
300 g
729501

al pezzo

7.99
2.66/100 g

MONTAGNE 
NOIRE 
SALAME IGP 
ARDECHE
300 g
730350

al pezzo

9.99
3.33/100 g

MONTAGNE 
NOIRE 
SAUCISSON SEC  
TRADITIONAL
200 g
742809

al pezzo

6.99
3.49/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 18.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BONNE MAMAN 
MADELEINES AL BURRO
300 g
743254

per confezione

4.99
1.66/100 g

CRÊPES CON  
RIPIENO DI  
CIOCCOLATO
240 g
738995

per confezione

2.29
-.95/100 g

FINS GOURMETS  
ORIGINALE
320 g
730501

PRODOTTI DA 
FORNO FRANCESI 
IN FORMATO MINI
• pain au chocolat, oppure
• croissant
230 g/210 g
745524

per confezione

2.49
1.08/1.19/ 
100 g

PAIN AU 
CHOCOLAT
6 x 70 g
749328

per confezione

4.49
1.07/100 g

PRUGNE  
SECCHE D’AGENT,  
DENOCCIOLATE
500 g
739153

CHIPS ANCIENNE
ricetta classica
150 g
749914

4.19

-21%
per vasetto 5.29

1.31/100 g

confronto con la concorrenza

per confezione

2.49
1.66/100 g

per confezione

3.99
-.80/100 g

CRÊPES
2 x 200 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
710420

per confezione da 2*

4.99
1.25/100 g

BAGUETTE BISTRO
• pomodoro e formaggio,
• prosciutto, oppure
• champignon
250 g
733114

al pezzo

3.49
1.40/100 g

altre  
varietà
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EVE 
3.1% vol.
• pink mimosa, oppure 
• strawberry mojito
4 x 0.275 litro 
(*disponibile solo in confezione da 4)
748454

24
PEZZI

!

FEVER­TREE
• Indian tonic water,
• ginger beer, oppure
• Mediterranean  

tonic water
4 x 0.2 litro
(*disponibile solo in  
confezione da 4)
72354

per confezione da 4*

4.49
5.61/litro

IBISCO
6 x 0.75 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
735219

per confezione da 6*

8.75
1.94/litro

ORIGINAL
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 24)
749163

per confezione da 24*

14.95
1.89/litro

RIVER 
COLA
• lemon zero, oppure
• ciliegia
330 ml
745746

per lattina

-.39
-.12/100 ml

SANDARA 
SPARKLING  
MOJITO
8% vol.
0.75 litro
838901

per bottiglia

3.99
5.32/litro

LILLET 
BLANC &  
ROSÉ
17% vol.
0.75 litro
741009

SIDRO DI MELE,  
NON FILTRATO
analcolico
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in  
confezione da 6)
749563

per confezione da 6*

7.99
2.66/ 
litro

ACQUA MINERALE  
NATURALE
non gassata
24 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
722556

11.95

-44%
per confezione 

da 24* 21.60

1.-/litro

confronto con la concorrenza

CAPRI SUN 
MULTI­
VITAMINICO
• monster alarm, oppure
• multivitaminico
10 x 0.2 litro
(*disponibile solo in confezione da 10)
837214

WILD BERRY
6 x 500 ml
(*disponibile solo in  
confezione da 6)
750394

per bottiglia

14.95
19.93/litro

*Articolo disponibile  
solo in alcune filiali.

altre  
varietà

7.85

-26%
per confezione 

da 4* 10.50

7.14/litro

confronto con la concorrenza

EVE
LITCHI 
• analcolico, oppure
• 3.1% vol.
4 x 0.275 litro
(*disponibile solo in confezione da 4)
722910

7.85

-26%
per confezione 

da 4* 10.50

7.14/litro

confronto con la concorrenza

per confezione da 6*

6.95
2.32/ 
litro

per confezione da 10*

2.79
1.40/ 
litro

OFFERTEDA LUNEDÌ 18.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

VACANZE 
IN EGITTO

VACANZE A 
MARRAKECH

VACANZE A 
ABU DHABI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• esplora il centro storico di Istanbul e ammira la «Moschea Blu»
• scopri 1001 meraviglie durante una passeggiata nel bazar egiziano

Estensione opzionale per il soggiorno balneare
• volo nazionale da Istanbul ad Antalya
• transfer aeroporto – hotel – aeroporto
• 7 notti in un hotel***** ad Antalya con trattamento all-inclusive

Highlights
• scopri la Dubai moderna con un tour della città
• goditi la vista sulla metropoli dal Burj Khalifa
• conosci l’incantevole oasi desertica di Al Ain
• visita Abu Dhabi, dove passato e presente si fondono ad arte
• safari nel deserto con cena barbecue inclusa (prenotabile in via opzionale)

5 giorni/4 notti, senza estensione per il soggiorno balneare, 
colazione, volo incluso
Codice di viaggio: 9820995
*5 giorni, camera doppia, p. es. 04.12. al 08.12.25

10 giorni, colazione, volo incluso
Codice di viaggio: 9819488
*10 giorni, camera doppia, p. es. 08.01. al 17.01.26

ISTANBUL

EMIRATI 
ARABI UNITI

Tour della città
Hotel****

Viaggio di andata e ritorno
Hotel****

369.-
per persona*

5 giorni da

2199.-
per persona*

10 giorni da

     Estensione del soggiorno balneare
            ad Antalya prenotabile in via opzionale

Periodo: 16.10. al 20.12.25

Periodo: 08.01. al 31.01.26

781.-
per camera*

9 giorni da

1230.-
per camera*

8 giorni da

1261.-
per camera*

8 giorni da

ora flessibile
prenota

ora flessibile
prenota

ora flessibile
prenota

9 giorni
* Hotel****, senza vitto, camera doppia per 2 adulti,  

incl. volo e trasferimento in hotel, p. es. 14.10. – 22.10.25  
(aggiornato al 18.07.25, soggetto a modifiche)

8 giorni/7 notti
* Hotel*****, senza vitto, camera doppia per 2 adulti, 

incl. volo, p. es. 04.10. – 11.10.25 (aggiornato al 18.07.25, 
soggetto a modifiche)

8 giorni/7 notti
* Hotel*****, senza vitto, camera doppia per 2 adulti, 

incl. volo, p. es. 04.10. – 11.10.25 (aggiornato al 18.07.25, 
soggetto a modifiche)

VIAGGI IN ORIENTE 
AL PREZZO

ALDI

AST_Flyer_KW33_2025_IT_V5_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW33_2025_IT_V5_FINAL.indd   3 28.07.25   08:3728.07.25   08:37
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I Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 14.8. 

PREZZO WOW
PREZZO
ALDI

DEUMIDIFICA­
TORE SIMPLE
dimensioni:  
19.6 × 31.5 × 21.4 cm
749508

LAVASCIUGA  
WD11DB7 B85GWU5
• capacità di carico  

lavaggio: 11 kg
• capacità di carico  

asciugatura: 6 kg
749023

Lavaggio:

Asciugatura:

KIBERNETIK 
FRIGORIFERO KSG90
• capacità: 89 litri
• vano congelatore  

integrato (4 litri)
• 5 livelli di  

temperatura
750296

ASPIRE GO 15, W11H
• processore: Intel Core i7-1360H
• display: 15.6" Acer ComfyView FHD IPS (opaco)
749991

ASPIRAPOLVE­
RE SENZA FILI 
JET VS20C85­
24TB/WA
scopa elettrica e aspi-
rapolvere portatile 2 in 1
748194

FRIGO­ 
CONGELATORE  
COMBINATO 
RB38C7 ­ 
B6A39/WS
capacità: 387 litri
750338

CUCINA  
ELETTRICA 
FSM67320GXS
85 cm × 60 cm × 60 cm  
(a × l × p)
727923

TV UE70DU7190 UXXN 
70, 3840 × 2160  
(ULTRA HD 4K), LED­LCD
745173

FRIGO­CONGELA­
TORE COMBINATO 
RB34C600DWW/WS
• capacità del vano frigorifero: 

230 litri
• capacità del vano congelatore: 

114 litri
736898

FORNO A MICROONDE 
SOLO MW3500, BIANCO
dimensioni: 27.5 × 48.9 × 37.4 cm
746760

699.-

-21%
al pezzo 890.­

consegna incl.

confronto con la concorrenza

649.-

-31%
al pezzo 945.35

consegna incl.

confronto con la concorrenza

senza  
contenuto

al pezzo

349.-
consegna incl.

99.99

-51%
al pezzo 208.95

consegna incl.

confronto con la concorrenza

129.-

-34%
al pezzo 199.­

consegna incl.

confronto con la concorrenza

499.-

-49%
al pezzo 985.95 

consegna incl.

confronto con la concorrenza

549.-

-64%
al pezzo 1551.­

consegna incl.

confronto con la concorrenza

1099.-

-43%
al pezzo 1955.30

consegna incl.

confronto con la concorrenza

129.-

-42%
al pezzo 226.95 

consegna incl.

confronto con la concorrenza

899.-

-42%
al pezzo 1558.10 

consegna incl.

confronto con la concorrenza
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA LUNEDÌ 18.8.SHOP ONLINE ALDI 
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA GIOVEDÌ 14.8.SHOP ONLINE ALDI 

CONGELATORE 
RFNE448E­ 
45WCH
capacità: 404 litri
727917

FOOD CENTER  
RS70F­ 
65QETWS
capacità: 649 litri
742489

FRIGORIFERO­CONGE­
LATORE KG110
• capacità del vano  

frigorifero: 316 litri
• capacità del vano  

congelatore: 106 litri
746479

ASCIUGA­
TRICE TR207
capacità: 7 kg
741842

LAVATRICE 
WM207
capacità: 7 kg
741845

LAVASCIUGA 
WT510
• capacità di carico  

lavaggio: 10 kg
• capacità di carico  

asciugatura: 6 kg
745956

Lavaggio:

Asciugatura:

ASCIUGATRICE  
DV90T­ 
6240LE/S5
748548

LAVATRICE  
WW90DG6U25LEU5
capacità: 9 kg
748513

classe di efficienza 
energetica

899.-

-39%
al pezzo 1489.­

consegna incl.

confronto con la concorrenza

1099.-

-35%
al pezzo 1714.30 

consegna incl.

confronto con la concorrenza

649.-

-41%
al pezzo 1105.30

consegna incl.

confronto con la concorrenza

599.-

-43%
al pezzo 1055.20

consegna incl.

confronto con la concorrenza

499.-

-49%
al pezzo 988.­

consegna incl.

confronto con la concorrenza

699.-

-30%
al pezzo 999.95

consegna incl.

confronto con la concorrenza

399.-

-47%
al pezzo 760.30

consegna incl.

confronto con la concorrenza

599.-

-29%
al pezzo 849.95 

consegna incl.

confronto con la concorrenza
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Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAB 8.00 – 17.00 
E-mail:  
customer@service.aldi-suisse.ch

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta  certificata FSC®.
Settimana 33
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

GRANDE 
ALBERONE 
ROSSO
14.5% vol.
0.75 litro
805403

    
.

 HUBSTER  
GEWURZ­
TRAMINER  
AOP
13% vol.
0.75 litro
804559

CARAMELLE LACH­
GUMMI OPPURE 
LECCA LECCA
diverse varietà
300 g/160 g
828212

LE BARCHESSE  
VALPOLICELLA  
RIPASSO DOC
14% vol.
0.75 litro
834680

SMILING BEAR
classici
150 g
708660

1.35

-30%
per confezione 1.95

-.90/100 g

2.49

-32%
per confezione 3.69

-.83/1.56/100 g

6.39

-20%
per bottiglia 7.99

8.52/litro 4.85

-30%
per bottiglia 6.95

6.47/litro

5.99

-24%
per bottiglia 7.95

7.99/litro

BIRRA
analcolica
0.5 litro
834791

-.39

-33%
per lattina ­.59

-.08/100 ml

LAMPONI
500 g
834502

2.99

-33%
per confezione 4.49

5.98/kg

160 g

300 g

300 g

DA GIOVEDÌ 14.8. A SABATO 16.8.



LA SETTIMANA ALDI SU
WHATSAPP

PASSAGGIOPRIMO PASSAGGIOSECONDO PASSAGGIOTERZO

INVIA IL MESSAGGIO  
E CLICCA «START»

FACOLTATIVO:  
SCEGLI NPA E FILIALE

APPROFITTANE OGNI  
SETTIMANA!

Scansiona o clicca ora
e via!

ISCRIVITI QUI



SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti permettono di cercare in totale semplicità  
tutte le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la app puoi scoprire le offerte  
attuali e le promozioni settimanali oppure tante nuove idee nella rubrica delle ricette  
di ALDI SUISSE. Grazie alla comodissima funzione di ricerca e salvataggio sarà ancora  
più facile ritrovare i tuoi prodotti preferiti.

  TUTTO SEMPRE  
A PORTATA DI MANO

CON LA NUOVA  
 APP ALDI SUISSE

OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP




